
 1 

             
             
                                          

UCHWAŁA  NR IV/63/07 
 

RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 
 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku 
 

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2007 
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142  poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ Rada Miejska w Lubawce 
uchwala co następuje : 
         

                                                        w zł 
  §   1 

Zwiększa     się   dochody                                         o kwotę                      46.500,-  
 
W dz      600          Transport i łączność                                                                45.000,-                           
Rozdz.   60016         Drogi publiczne gminne                                                                   45.000,- 
              § 6260        Dotacje otrzymane z f-szy celowych na finanse…. 
 
W dz     851           Ochrona zdrowia                                                                        600,- 
Rozdz.   85154         Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                600,- 
               §  0960       Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
 
W dz.     921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        900,-    
Rozdz.   92109         Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby        900,- 
 § 0960       Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....      
 
 

  §   2 
 

Zmniejsza się dochody                                               o kwotę                      94.446,-  
 
W dz.     801           Oświata i wychowanie                                                             94.446,- 
Rozdz.   80101          Szkoły podstawowe                                                                          31.482,- 
               §  2708       Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin… 
                                  pozyskane z innych źródeł 
 
Rozdz.   80104          Przedszkola                                                                                       62.964,- 
               §  2708       Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin… 
                                  pozyskane z innych źródeł 
 
                             Plan  dochodów po zmianach                21.170.783,-  
            
 
 

 



 2 

§  3 
 
Zmniejsza    się   wydatki      o kwotę        94.446,- 
               
W dz.     801          Oświata i wychowanie                                                             94.446,- 
Rozdz.    80101        Szkoły podstawowe                                                                          31.482,-  
              §   4228      Zakup środków żywności                                                                13.474,-  
              §   4308      Zakup usług pozostałych                                                                  18.008,-                    
 
Rozdz.    80104        Przedszkola                                                                                       62.964,- 
              §   4220      Zakup środków żywności                                                              26.948,-  
              §   4300      Zakup usług pozostałych                                                                 36.016,-                    

 
§  4 

 
Zwiększa    się    wydatki      o kwotę         88.500,- 
               
W dz      600           Transport i łączność                                                                45.000,-                      
Rozdz.   60016         Drogi publiczne gminne                                                                    45.000,- 
              § 6050          Wydatki inwestycyjne jedn.budżet 
 
 W dz.     851               Ochrona zdrowia                                                                          600,- 
Rozdz.   85154         Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                    600,-            
              §  4300          Zakup usług pozostałych                  
 
W dz.     921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                         42.900,-       
Rozdz.   92109         Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                       32.900,- 
              §  3040          Nagrody o charakterze szczególnym nie ………..                                         900,- 
              §  4170          Wynagrodzenia bezosobowe     4.000,-                                                                                                         
              §  4210          Zakup materiałów i wyposażenia                           22.000,-                                                          
              §  4270          Zakup usług remontowych    6.000,- 
                                                                      
Rozdz.    92120        Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                      10.000,- 
  §  4170          Wynagrodzenia bezosobowe         2.200,- 
              §  4300          Zakup usług pozostałych       7.800,- 
                  
   Plan wydatków po zmianach                  20.935.783,- 

 
§  5 

 
1. Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości       42.000,00 zł. 
2. Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z  rozliczenia roku 2006. 

 
§  6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

    §   7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


